
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO BARTUVOS G. 33, KAUNE, ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės naudojimo paskirties

ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“, Žemės naudojimo būdų turinio

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. D1-199

„Dėl Žemės naudojimo būdų turinio aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į prašymą, gautą

2025 m. gruodžio 11 d., reg. Nr. 70-25-774:

1. P a k e i č i u žemės sklypo (kadastro Nr. 1901/0031:12) Bartuvos g. 33, Kaune, žemės

naudojimo būdą pagal priedą.

2. Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(A. Juozapavičiaus pr. 57, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui, skundą

(prašymą, pareiškimą) paduodant bet kuriuose teismo rūmuose (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas,

Žygimantų g. 2, Vilnius, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda, Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62,

Panevėžys), Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



Kauno miesto savivaldybės mero

2026 m. ....................................... potvarkio Nr. ......................

priedas

ŽEMĖS SKLYPO BARTUVOS G. 33, KAUNE, PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR (AR) BŪDO (BŪDŲ) PAKEITIMO DUOMENYS

Pertvarkytų žemės sklypų
adresas (kadastro Nr.) arba

vieta ir jų Nr. pagal teritorijų
planavimo dokumentą arba

žemės valdos projektą

Esama pagrindinė žemės
sklypo naudojimo

paskirtis, naudojimo
būdas ir (ar) pobūdis

Nauja pagrindinė žemės sklypo
naudojimo paskirtis, naudojimo

būdas, žemės sklypo dalys su
joms nustatytais žemės

naudojimo būdais, jei sklype
nustatyti keli skirtingi žemės

naudojimo būdai

Duomenys apie valstybei
nuosavybės teise

priklausančių melioracijos
statinių sunaikinimą ir

naikinamų statinių vertės
atlyginimą

Pagrindinės žemės
naudojimo paskirties ir (ar)

būdo (būdų) keitimo
sąlygos

1 2 3 4 5

Bartuvos g. 33, Kaunas, 
kadastro Nr. 1901/0031:12

Paskirtis – kitos 
paskirties žemė, 
naudojimo būdas –  
atskirųjų želdynų 
teritorijos

Paskirtis – kitos paskirties žemė, 
naudojimo būdas – vienbučių ir 
dvibučių gyvenamųjų pastatų 
teritorijos

– –

______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŽEMĖS SKLYPO BARTUVOS G. 33, KAUNE, ŽEMĖS
NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-20 Nr. M-172

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-20 09:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-20 09:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026-01-05 TAIS_Bartuvos g. 33_POTV PRIEDAS_budas
(1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20260212.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-02-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-02-23 nuorašą suformavo Mindaugas Mickevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-23 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




